Campo Bom, ,04 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Professor Jéferson Nunes

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

                                           INDICAÇÃO Nº _________/2024

                        O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao Executivo

Municipal, com ciência à Secretaria de Obras e Planejamento, da presente Indicação:

                 Solicito de maneira urgente que se promova o conserto na calçada (passeio

público) na rua Alfredo Kruhmenuer, frente ao número 250, próximo ao Mercado Santos.

Justificativa:

   Essa é uma justa reivindicação da comunidade que vê risco eminente para os

pedestres, necessitando com urgência seja tomada as medidas para o conserto.

   Certos do pronto acolhimento dessa demanda, expressamos votos de estima e

considerações.

Atenciosamente,

_______________________________

Vereador Victor Fernando Souza – PCdoB